
Välimus: Hall metallikvärv comete Interjöör: Tekstiilist istmekatted Java

52 221 €
9 331 €

770 €
80 €

1 670 €
840 €
80 €

650 €
180 €
260 €
710 €
170 €
900 €
170 €
710 €
355 €
70 €

122 €
385 €
761 €
177 €

1 067 €

42 890 €

TRAFIC COMBI
grand equilibre
dCi 150hj EDC Automaat

PRICE

Hind
Hinnavõit
Sisalduvad sõiduki lõpphinnas:
Hall metallikvärv comete
Tekstiilist istmekatted Java
COMFORT pakett
DOORS pakett
EASY LIFE laegas
EASY PARK pakett
Esiistme soojendus (1 või 2, sõltuvalt esiistmete konfiguratsioonist)
Käetugi taga
Külgmised turvakardinad
SEATS pakett
TECHNO pakett
VISION PACK CLIM pakett
VISUAL 2 pakett
ARK + ohutuspakett
Salongimatid Trafic III , originaalkummimatid ette
Salongimatid reisijateruumi Trafic III Kombi , kummi
Alarmseade Trafic III
Haagisekonks Trafic III, statsionaarne, paigaldusega
Porikummid Trafic III ,paigaldusega
Lamellrehvid 215/60R17C Premium

Lõpphind

Tehnilised andmed

MOOTOR

Klappide arv 16

Sissepritse tüüp ühisanum

Maksimaalne pöördemoment (Nm) 350 (Nm)

Kütuse liik diisel

Silindrite arv 4

Emissioonistandard EURO6 DFull

Töömaht (cm³) 1997 (cm³)

Kõrgus (mm) H1 (mm)



LCV mõõtmed L2H1

Mootori tüüp dCi 150hj EDC

Maksimaalne võimsus (kW) 110 (kW)

Maksimaalne võimsus (hj) 150 (hj)

SOORITUSVÕIME

Kiirendus 0 -100 km/h (s) 11,6 (s)

Tippkiirus (km/h) 178 (km/h)

VEOSKEEM

Veosild esivedu

PIDURID

Pidurid taga (diameeter mm) DP-280 (mm)

Pidurid ees (diameeter mm) DV-296 (mm)

REHVID

Standardrehvid 215/65 R16;215/60 R17

MASSID

Haagise lubatud suurim mass, piduriteta (kg) 750 (kg)

Haagise lubatud suurim mass, piduritega (kg) 2130 (kg)

Täismass (kg) 3070 (kg)

KÄIGUKAST

Käikude arv 6

Käigukasti tüüp automaat

KERETÜÜP

Keretüübi klassifikatsioon Mahtuniversaal

Uste arv 4

MÕÕTMED

Laius koos peeglitega (mm) 2312 (mm)

Kliirens (mm) 190-207 (mm)

Pikkus (mm) 5480 (mm)

Laius (mm) 1956 (mm)

Kõrgus (mm) 1974 (mm)

Teljevahe (mm) 3498 (mm)

Keretüüp Grand L2 (mm)

PAKIRUUMI MAHUTAVUS

Kütusepaagi maht (l) 80 (L)

TEHNILINE INFO

Istmete arv 5-9

AERODÜNAAMIKA

Müratase kiirusel 50km/h (dB) 70 (dB)



Varustus

VÄLIMUS & VELJED

✓ DECO MEDIUM pakett: kahevärviline põrkeraud ees ja taga; kroomitud
esivõre; must värvi küljepeeglite korpused ja küljeliistud, kere värvi
taganurgad

 ✓ Standardsed toonklaasid

✓ Fikseeritud aknaga vasakpoolne keskpaneel  ✓ Fikseeritud aknaga parempoolne liuguks

✓ Aknaga tagumine küljepaneel  ✓ 180° avanevad akendega tagauksed

✓ 16" terasveljed Sparkling Full kattega  ✓ 16" terasveljed

✓ Tagaklaasi soojendus  ✓ Tagaakna klaasipuhasti

SALONG & MUGAVUS

✓ Reguleeritava kõrguse ja käetoega juhiiste  ✓ Kahekohaline kõrvaliste (fikseeritud keskmise seljatoega)

✓ Elektrilised aknatõstukid esiustel impulsslülitiga juhiuksel  ✓ Kesklukustus

✓ Mehaaniline kliimaseade ees + õietolmufilter  ✓ Elektrilised, soojendusega küljepeeglid

✓ Kaugjuhtimisega kesklulustus, kolme nupuga võti (2 tk)  ✓ Kunstnahast kattega rool

✓ 3-kohaline iste 3. istmereas  ✓ Tahavaatepeegel päev/öö

✓ 3-kohaline iste 2. istmereas  ✓ Suletav panipaik armatuurlaual

✓ Pagasiruumikate  ✓ Kummist põrandakate

✓ Kaubaruumi seinte plastik polsterdus  ✓ Suletav laegas armatuuris, kroomitud disainielemendid

✓ Tekstiilsisu

MULTIMEEDIA

✓ R&Go Connect - 1DIN DAB raadio, USB-liides

MUU VARUSTUS

✓ 16" terasest varuratas, monteeritud kere alla  ✓ Rehvirõhu kontrollsüsteem

✓ Veefilter

NÄHTAVUS & TULED

✓ Valgussensor  ✓ Leed-päevasõidutuled

✓ Täisleed esituled  ✓ Salongi leed-lugemisvalgusti

OHUTUS- JA JUHIABISÜSTEEMID

✓ Kiirusepiirajaga püsikiirusehoidik  ✓ Kaassõitja turvapadi väljalülitamise võimalusega

✓ Alarmivalmidus  ✓ ABS-pidurid koos elektroonilise pidurdusjõu jaotussüsteemiga (EBV) +
hädapidurdusassistent koos 4 ketaspiduriga

✓ Koormusega kohanduv ESP, veojõukontroll Extended Grip,
mäelstardiassistent HSA

 ✓ ISOFIX-kinnitused
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